
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice 
oraz określenia ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice od 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kmiecik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2060



Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
Granice obwodu szkoły

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Młodych Ekologów w Czelinie

1) siedziba szkoły: Czelin70 74-505 Mieszkowice 2)    

inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Czelin 69 74-505 

Mieszkowice

Czelin, Rogaczewo, Nowy Błeszyn, Stary Błeszyn,

Gozdowice, Stare Łysogórki, Słubin.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Mieszkowicach

ljsiedziba szkoły: ul. Sienkiewicza 56 74-505 

Mieszkowice 2) inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. 

Techników 4 74-505 Mieszkowice

Mieszkowice, Sołectwo Plany, Siegniew, Kamionka, 

Goszków, Goszkówek, Wierzchlas

3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Troszynie
74-505 Mieszkowice Troszyn 3 Troszyn, Sitno, Mirogniew, Wicin, Kępa Troszyńska, 

Kłosów, Kurzycko

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zielinie 74-505 Mieszkowice Zielin ul. Witosa 48 Zielin, Ranowo, Kiwity, Starzyn

Załącznik do uchwały Nr V/39/2019

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice, a także granice obwodów

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice od dnia 1 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2060


		2019-04-16T11:41:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




